
ZARZĄDZENIE NR 433/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), § 20 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. 
w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2247), art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych osobowych) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. 2018 poz. 1560 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Politykę Bezpieczeństwa Informacji stanowiącą załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zakres stosowania Polityki Bezpieczeństwa Informacji, w tym Polityki bezpieczeństwa przetwarzania 
danych osobowych odrębnych administratorów danych mających siedziby w budynku Urzędu Gminy, reguluje 
umowa o współadministrowanie dokumentacją bezpieczeństwa informacji. 

§ 3. Powołuję Pana Jacka Krzyżaniaka wykonującego w Urzędzie Gminy Kostomłoty funkcję zastępcy 
Inspektora Ochrony Danych na Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. 

§ 4. Do zakresu zadań Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie 
Gminy Kostomłoty należy doradztwo i nadzór w opracowaniu i ustanowieniu, wdrożeniu i eksploatacji, 
monitorowaniu oraz utrzymaniu i doskonaleniu system zarządzania bezpieczeństwem informacji. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 1/2019/UG Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 10 września 2019 r.  w sprawie 
wprowadzenia oraz stosowania w Urzędzie Gminy Kostomłoty Polityki Bezpieczeństwa Informacji oraz 
Polityki Zarządzania Systemem Informatycznym i Kryptografii. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B418A3D0-FE6E-409C-BFB9-33938A522B8A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


